di €  695.195,30, oltre all’IVA di legge al 10% di € 69.519,53, per complessivi €  764.714,83  e 
dichiara la medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale con 
il prezzo complessivo netto di € 695.195,30 +  IVA al 10%, per un totale di € 764.714,83  ( diconsi 
euro settecentosessantaquattromilasettecentoquattordici/83), oltre ad € 8.000,00 + IVA al 10% per 
oneri sulla sicurezza, per complessivi € 8.800,00;  
VISTA la propria determinazione n. 33 del 20 febbraio 2013 di aggiudicazione provvisoria 

all’impresa ATI Mast s.r.l./Limonta Sport S.p.A./Secci Natale s.r.l.